1

2019 年５月 16 日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年５月 15日に公表致しました「役員人事に関するお知らせ」に一部誤りがありましたの

で、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所を下線で示しております。

記

訂正内容

（訂正前）

４．新任社外取締役監査等委員候補者の略歴

社外取締役 監査等委員 卜 部
うらべ

 忠 史
ただし

（生年月日 1955 年６月１日生）

略 歴

  1983年

1999年

2003年

2006年

2009年

2011年

４月

４月

４月

１月

２月

６月

  弁護士登録（東京弁護士会）

成和明哲法律事務所（現明哲綜合法律事務所）パートナー

ジェーピーエヌ債権回収株式会社社外取締役

最高裁判所司法研修所民事弁護教官

JPN ホールディング株式会社社外監査役

㈱荏原製作所社外監査役

※卜部忠史氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員と

して同取引所に届け出る予定であります。

2

社外取締役 監査等委員 東 葭
  とうよし

 新
あらた

（生年月日 1965 年 10 月 31 日生）

略 歴

  1998年

2013年

2014年

2017年

2017年

2017年

2018年

2018年

2018年

４月

７月

７月

７月

11 月

11 月

２月

５月

３月

  公認会計士登録

公認会計士企業年金基金理事・運営委員

トーマツチャレンジド株式会社取締役

一般社団法人成蹊会監事（現任）

税理士登録

㈱Kids Smile Project 監査役（社外）（現任）

東京税理士会玉川支部監事（現任）

公益財団法人在宅医療助成勇美記念財団監事（現任）

ジャパン・プライベート・リート投資法人

補欠監督役員（現任）

※東葭新氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て同取引所に届け出る予定であります。

（訂正後）

４．新任社外取締役監査等委員候補者の略歴

社外取締役 監査等委員 卜 部
うらべ

 忠 史
ただし

（生年月日 1955 年６月１日生）

略 歴

  1983年

1999年

2003年

2006年

2009年

2011年

４月

４月

４月

１月

２月

６月

  弁護士登録（東京弁護士会）

明哲綜合法律事務所パートナー（現任）

ジェーピーエヌ債権回収㈱社外監査役

最高裁判所司法研修所民事弁護教官

JPN ホールディングス㈱社外監査役

㈱荏原製作所社外監査役

※卜部忠史氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員と

して同取引所に届け出る予定であります。

3

社外取締役 監査等委員 東 葭
  とうよし

 新
あらた

（生年月日 1965 年 10 月 31 日生）

略 歴

  1998年

2013年

2014年

2017年

2017年

2017年

2018年

2018年

2018年

４月

７月

７月

７月

11 月

11 月

２月

５月

12 月

  公認会計士登録

公認会計士企業年金基金理事・運営委員

トーマツチャレンジド㈱取締役

一般社団法人成蹊会監事（現任）

税理士登録

㈱Kids Smile Project 社外監査役（現任）

東京税理士会玉川支部監事（現任）

公益財団法人在宅医療助成勇美記念財団監事（現任）

ジャパン・プライベート・リート投資法人

補欠監督役員（現任）

※東葭新氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て同取引所に届け出る予定であります。

以 上